
Администрация Уваровщинского сельсовета  

Кирсановского района Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.09.2020                               пос. Овсяновская Дорога              № 166 

 

Об отмене постановления администрации сельсовета от 29.12.2017 №276 «Об 

утверждении Порядка взаимодействия администрации Уваровщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области с субъектами 

контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» 

 

     В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

законодательством, администрация Уваровщинского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Отменить  постановление администрации сельсовета от 29.12.2017 

№276 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области с 

субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального 

закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» . 

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

     3.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Уваровщинского сельсовета «Вестник 

Уваровщинского сельсовета» и разместить на официальном сайте 

администрации Кирсановского района в сети Интернет на странице 

Уваровщинского сельсовета. 

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                          В.И. Данильченко 

 

 
 


